Servicenamnden

Falkenbergs
kommun

Dag: 2023-01-26
Tid: KI13:30
Plats: Klockaregatan 27 A
Arenden:
» Upprop

e Ovriga fragor
e Val av justerare - Forslag Ann-Margret Kristensson

1 Upphavande av arbetsordning for servicenamndens utskott

2 Revidering av sammantradesdagar och tider for servicendmnden
2023

3 Anmalan om personuppgiftsincident

4 Redovisning av delegationsbeslut 2023

5 Meddelanden till servicendmnden 2023

Falkenberg 19 januari 2023

Markus Jongren

Ordférande
Emma Fast
Sekreterare

Kallelse och féredragningslista

2022177
2022/70

2023/16
2023/2
2023/6



